PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará
Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitação LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO SETOR DE
ALMOXARIFADO DA PREFEITURA DE MOJUÍ DOS CAMPOS, nos termos do art. 24,
inciso X, da Lei No 8.666/93, a favor da Sra. ANA CLOTILDE GUIMARÃES, no valor
mensal de R$ 1.300,00 (Um mil e Trezentos), pelo período de 12 meses perfazendo
um valor total de R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais), face ao disposto no art. 26 da Lei No
8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - Pará, 23 de fevereiro de 2017.

___________________________________________
RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Dec. Mun.nº001/2017

mailto:semga@mojuidoscampos.pa.gov.br